- 1 -

南京农业大学文件

校科发〔2017〕601 号

关于调整南京农业大学

科技工作领导小组成员的通知

各学院、各单位：

因工作需要，经学校研究，决定对南京农业大学科技工作领

导小组成员进行调整，调整后的人员名单如下：

组  长：丁艳锋

副组长：姜  东  黄水清

成  员（按姓氏笔画排序）：

丁艳锋  包  平  全思懋  许  泉  孙   健

孙小伍  应瑞瑶  陈  巍  赵方杰  俞建飞

姜  东  倪  峰  陶建敏  黄水清

 - 2 -

特此通知

南京农业大学

2017 年 12 月 30 日

  南京农业大学校长办公室                    2018 年 1 月 2 日印发